



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15.13	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98.4	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127.1	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118.11А	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
118.12А	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
118.13А	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
107.4А	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107.5А	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107.6А	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107.7А	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107.8А	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107.12А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
107.13A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107.14A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107.15A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.4A	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.5A	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.6A	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.7A	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.8A	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.9A	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.10A	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.11A	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.14A	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.15A	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.16A	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.17A	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.18A	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.21A	Врач травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.22A	Врач травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.23A	Врач травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.24A	Врач травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.25A	Врач травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
104.54A	Врач – детский хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.57A	Врач–акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.58A	Врач–акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.59A	Врач–акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.62A	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.63A	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.66A	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.67A	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.68A	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.69A	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.70A	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.73A	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.74A	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.78A	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.79A	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.82A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.83A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.84A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.85A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.86A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.87A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
104.88A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.89A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.113A	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50.4A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
50.5A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
50.6A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
50.11A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
50.12A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
50.13A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
50.14A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
50.15A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
50.16A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.4A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.5A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.6A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.7A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.8A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.12A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.13A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.14A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.15A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
51.16А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.17А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.18А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
61.19	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
118.8	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
118.9А	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
118.10А	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
98.2	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99.1	Заведующий-врач-клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
99.2	Врач-клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107.2А	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107.3А	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107.9	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107.10А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107.11А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
45.1	Врач-диетолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.1	Заведующий-врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.2А	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.3А	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.12А	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.13А	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
104.19А	Врач травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.20А	Врач травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.27А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.28А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.29А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.30А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.31А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.50А	Врач – детский хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.51А	Врач – детский хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.55А	Врач–акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.56А	Врач–акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.60А	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.61А	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.64А	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.65А	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.71А	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.72А	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.75	Старший фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.76А	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.77А	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.80А	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
104.81А	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104.90	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.91	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.92	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.93	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.94	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.95	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.96	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.97	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.98	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.99	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.100	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.101	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.102	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.103	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.104	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.105	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.106	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.107	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.108	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104.109	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
104.110	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
104.111A	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
104.112A	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
24.23	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
24.31	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.19	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
75.18	Медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
88.19	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
50.1	Заведующий отделением- врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
50.2A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
50.3A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
50.7	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
50.9A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
50.10A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
50.17	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
50.18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
50.19	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
50.21	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
51.1	Заведующий отделением-Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
51.2A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
51.3А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.9	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.10А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.11А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.19	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.20	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.21	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.22	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51.23	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
83.14	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
85.18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
86.17	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
87.26	Врач-стажер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
87.22	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
89.4	Санитарка (перевязочный материал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42.38	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
41.14	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
44.3	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
44.4	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
19-1.1	Заведующий-врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19-1.2	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
19-1.3	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
38.12	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
56.16	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
57.17	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
43.23	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
47.24	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
48.14	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
59.14	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
60.15	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
62.31	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
63.20	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
65.20	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
66.19	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
67.14	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
68.25	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
69.19	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
70.11	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
147.1	Врач эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
147.2	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
39.18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
109.31	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
144.6	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
144.7	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
144.8	Врач физической и реабилитационной медицины	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
144.9	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
144.10	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
144.11	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
144.12	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
144.13	Кастелянша	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
144.14	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
142.4	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
142.23	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
142.24	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142.25	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной  
подписью  
Сертификат:  
05509674697F5D39A434851D1DB9C478  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 06.10.2023 14:21:00 по  
29.12.2024 14:21:00